ПОСТАНОВЛI]НИЕ
АДМИНИС ТРАЦИИ ТР ЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

.)о, 4 L. LO2L г. Грязи JФ /612-

Об утверждении нормативных затрат на 202З год
и на плановый период 2024 и2025 годов
муниципального бюдя<етного учрея(дения культуры
<МIежпоселенчески й коорли наLlи otl но*методичес ки й це нтр)

в целях формирования муниципального задания муниципальному
бюджетномУ учре}кдению культуры <VIежпоселенческий координационно-
методический центр) Грязинского муниципального района Липецкой области на
202з г. и плановый период 2024-2025 гг., руководствуясь Постановлением
администрации Грязинского муниципального района Липецкой области Jф I7з0
от 25.1 1 .201 5 г.:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
мунициПальномУ бюдrкеr,ному учреждению культуры <I\4ежпоселенческий
координационно-МетодическиЙ цеtI,гр> I-рязинскоl,о муниципаJIьноl.о райогIа
JIипецкой облас,ги на2O2З г. и плановый период2О24-2025 г.г. (приложение Лч 1).1. Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на
первого заместителя главы администрации Грязинского муниципального района
В. В. Попова.

Глава администрации Грязинского
муниципального района

Помазуева Н. А.
2067з

В.Т. Рощупкин

d

- \-од>.Far

о- ,j
EF
со al

9сэ
Eg
zФа.Е

Fl

I

о
+
-l-
оо
I

o,1 ь'--l-
\о
+
V')
+ý
+
cn
+
лl

оо

oit

ý
ь
о'\

V^)
ю
сa
со(\

о
д

cJ
ф
Fо

сaоl
с)
:J
,Ё ,о
(ý

jц[
Lj biýь
(с
со

о
д

ь

а.

cnт
l<

о -i-
d-

rn

оо

с..1
t-о

с\ч
с.]

t-t

о оо
лl
N

ь
о

cn

ýц4
оr)

ь ю
сп сп

F
F
о

a, ta)
ta) ьь

N
сa

л\t

сJлU
= :Ё (J т,л

Еiйчбilhц ж ! J F яЁ L :. ; * ц
д!9днцL (u н * +:- FtsэЕЁýЕ.F2:{ lдсa сý d /t
о_:х о Е{ у Ed Б: " л m л * - a)UY-vл:*-U_*Фо

соtsг

,\
ý ý

о
<-
оо

юь
о

соz cn

F N
d,

t
o,1

<.

v^)

ta)
с.)

N
N

ý
ttь

с..'9
|l ,*

41 cJ

z?ýо
iл Ed

оо
L

олР
!l

_ л*
оНýOВ
дv.iLvБ9,ёh\
;ЕнRя
ЕЕЁЕЕ
э р т,; }
-ч*]ч,!л*L-ЭХа'и jgБ о,ýл'ýхо!ýt-rл9}d i + тЕ ý5ф\БЕБý
Ё еэ3?Ё
хa qiл.; Ё

о,)оФ

т Бдs iчji;
=

З &}Еа
Е эё Е ý,-ч-лýл--
ёё вё Е ý
фG =ё iýЕtЕ,ааR
Б i i Р ев
{ Ё 1ц Е ý9чч

- i8a ý ]'
_аFд{ý

:Ю
=

Е
=

R
-!ýj!чл;Lб = в i,ll

<ЁgЕ
ц=ц f,,ýjд-х

о!ý
ttrUý

у;Е}

l_--L

t-l
?абl
N

l_{
tзА
Еtза
\l

цtза

TLoiч >,Fa)
Lu

:j rr
сr) /-l

F
SlO
Е с..,

асý
т

+

_1-
I

+
со
_L

o,1 d-*+
+In
-|*
+
cn
+

<f,

ч+ý
tq
ctlо\

ь
о\
с\

о

(.)
ц
F.о
ц
соо
/,
0)

,Б Lo
-о-

д
д}
х>-
со

Ф
д
ц
F.
сd

оtоFTi

сот
l-

о ýý ьоь
c..1F
о

ra)

оо

a,F о\

U
a1

оо
NN г-ю cn

оо

ýц
-lоо

ь ta)
с.) оо

ý
цr
(-)

ю

(a) о оч
оо
с\

-\t
сJдU
*<ILU

ЕiйчбЁhн * Ц Д ц д
н ц !- J * g
*!чцБL
L (ч J J н !_ вý3цнýЕ.Ё
а d LЛс1 Ф (ý atо-:хоцьzЕJБо' о F о я9+EUOa-с)о

со
\a ý сa t

оо
ь
\о
о

со
д с.)

F оо

с\

{
о'\ с.)

ýj-

льно9ý>\

лд
ii (-)

z-
*ЁФ

}rо
L

ýлý
Lýлý

_ лý
онýовлv-_Е\,
= orr !\**ЭФ_яЁЁяц
ЁgýЕЕ
э е г,; +
-6*-ч

Б ЕЕЁ 5,=а'lXxo!ý
з Е э зЕ ý5ф,Б>Бý
ЁдаЁЁЁ

Фо0)

в=т Бфý iч8Е
=ФФq_gлФ оi.'Ф'х'

=
з.р Е Е,*

=
Её Е Б ý

ЭЁ вё Е ýфё =Ё у,ý

=gз,Е;ýБ i ý Ё аý
д: Ё еý ý ý
-i:оооб
- i€.o2 ý у
5ЁэЁаý
*i9L.v
лLа Е F itb/

<хйЕ
ц:,ýj;.P
-:ýlо,=ý
ойý
*uý
яЁS

нъ
li
ЁN
бt

}_t
Erд
Fч
l=iа
|/

rА
l-а

HLo
ia >.Frб

Fiсd-

Ф Ё

>d

+

+

+
оо1(-,l ь-+ю
+
La)
+
ý-
+
cn
+

о\
сaý

о\
оо
с..1

о\
сa
с-)
о\

о
д

0)ц
Fо

сa

х
Ф

,Е Lo

(ý

д
.-o ц.aч
L-- лхь
-aЕF

сп

Ф

F
сý

о.от

со
tц
гi

ýs ý
с\
\о

NF
с

ь
оо
ь

F

U оо Nо
ь оо

со
ь

Ёlн
лоо

ь .{-
aa

\a)

оо

ý
F
(,

ю

и)
(a) юо

ta)

cn
rл ý с\ ý

оо
о

|.a)

о

спчзz сa

t- N
cn
ч
с.,1
с',1

о\
оо

о\

ь
\г
-d-

ltьнФОts>l
бл
ч!с
il()
Zl-

+б
Ffi Edьо

л

ол9trý
_ лýtFЁ

-Ll;l^QЕlsЕЧ9+ý!l_rl-]9-лл*Е(ý
=FбАРФ9:5LNtrХсФ
ý g т,; iZ-а

.<л*L

Б ]ёý Ь,=
а'Нхо!ý
з Ё Е зЕ ý5ýlБ>Бýё: >,+аýRЁ;5.eý э

0)

rг Бфs aч
9!ч!ЕлФ а i.'Ф'х'

=
Ь,Р Б Е,*

-_]:бё чё 9 ý
фG ЕЁ iý
=tх,O;R.aЕэ5;л
Б i ý Ё Б.в
дi Ё еý Е ý
l:v999

- i€а ý Y_ЧйД<ý:\о = Е = ф
-ЕýJ!!d;rtб з в ilýl

;_ф
фiцЕц ],ý
.4;.Е
о\:ý
бпЁ
=Фл!lUý

9Ёý

з

ti
иN
N

i_]Ёz
t-Z
ч-

цtза